Universidade Estadual de Campinas

O Reitor da Universidade Estadual de Campinas, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a

conclusão do Curso de Física, reconhecido pelo Decreto Federal nº 72264, de 15 de maio de 1973,

renovado pela Portaria CEE/GP nº 315, de 19 de setembro de 2018 e a Colação de Grau  realizada  em

31 de janeiro de 2020, confere o título de

Bacharel em Física   a

João Vitor Martins Fernandez
Brasileiro, natural do Estado de São Paulo, nascido a 02 de maio de 1991, RG: 35054140-1-SP

e outorga-lhe o presente Diploma, a fim de que possa gozar de todos os direitos e prerrogativas legais.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”, 03 de fevereiro de 2020.

Adauto Bezerra Delgado Filho
Diretor Acadêmico

Eliana Martorano Amaral
Pró-Reitora de Graduação

Marcelo Knobel
Reitor

Luiza
Pencil

APOSTILA

Concluiu na UNICAMP, em 07 / 12 / 2019, a seguinte habilitação:

- Física Médica -

Verifique a autenticidade deste diploma na página, www.dac.unicamp.br, código

Chave: C1212FBD 3584B40D 7514C88F 923F0AD0 2F469EB5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
Pró-Reitoria de Graduação – Diretoria Acadêmica

          U N I V E R S I D A D E  E S T A D U A L  D E  C A M P I N A S
                  Diretoria de Registro e Arquivo de Diplomas e Documentos

Diploma registrado sob nº RD-023406
Proc. nº PD-015496/2020 nos termos do Art. 48 da Lei 9394/96
Campinas, 3 de Fevereiro de 2020

Ângela de Noronha Bignami
Secretária Geral

Este documento foi assinado digitalmente por
Marcella Rodrigues Rondineli (Diretora de Serviço)
Data: 03/02/2020 10:55:24 (Horário de Brasília)
Nos termos do Art. 10 da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de Agosto de 2001